

---

## **PACHET ALIMENTE DAS SIBIU**

I.D.: 77331373

---

Data publicarii	12.01.23	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 656,12 RON - 656,12 RON

---

Descriere: NR.CRT DENUMIRE PRODUS U.M CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOATALA FARA TVA TVA 1 UNT 200 G BUC 20,00 7,80 156,00 14,04 2 UNT PORTIONAT CUB BUC 600,00 0,32 192,00 17,28 3 BRANZA TOPITA TRIUNGHIURI 280 GR BUC 192,00 0,40 76,80 6,91 4 PUI GRILL KG 10,10 13,20 133,32 12,00 5 PULPE PUI INFERIOARE KG 10,00 9,80 98,00 8,82 TOTAL 656,12 59,05

---